МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«-/<6 20 c& Z

Об окончании отопительного сезона 2024-2025 гг.

Руководствуясь правилами предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации
от 6 мая 2011 г. Nq 354, организационно-методическими рекомендациями
по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности
систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах
Российской Федерации МДС 41-6.2000, утвержденными приказом Госстроя
Российской Федерации от 6 сентября 2000 г. № 203:

1. Теплоснабжающим организациям завершить отопительный период
2024-2025 гг. по Белгородскому району с 17 апреля 2025 г. с отключением
тепловой энергии от всех потребителей.

2. Рекомендовать эксплуатирующим организациям жилищного фонда,
объектов социально-культурного назначения Белгородского района совместно
с теплоснабжающими организациями обеспечить выполнение мероприятий
по прекращению подачи тепловой энергии.

3. Рекомендовать всем потребителям тепловой энергии
и теплоснабжающим организациям Белгородского района приступить
к подготовке к работе в осенне-зимний период 2025-2026 гг.

4. Комитету ЖКХ, транспорта и инженерной инфраструктуры
администрации Белгородского района обеспечить размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
belgorodskij -гЗ 1. gosweb. gosuslugi.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на комитет ЖКХ, транспорта и инженерной инфраструктуры администрации
Белгородского района (Индучный П.Ю.).